Today's shiurim are sponsored by Rabbi Samuel and Tova Berger and family in
memory of their father, grandfather and great-grandfather,

David Hirsch a"h,
דוד בן שלמה שו"ב, ע"ה

whose yahrzeit coincides with Isru Chag of Pesach.

Rabbi Meir Goldwicht
April 19, 2015 • ל' ניסן תשע"ה

(1) אורח חיים סימן תכט ס"ק א
שואלין א בהלכות פסח קודם לפסח שלשים יום.

(2) משנה ברורה סימן תכט

א(שואלין בהלכות פסח וכו' - 'שהרי א[משה עומד בפסח ראשון ומזהירן על כל הלכות פסח שני וה"ה
ב[בשאר יו"ט נמי דורשין קודם לכן ל' יום בהלכותיהן ועייין בביאור הגר"א שדעתו דבעצרת ג[סגי מיום
א' בסיון ד[וי"א